Polisportiva Monte Matajur - SAVOGNA CLASSIFICA SQUADRE MASCHILI/ MISTE 7 APRILE 2002
gabriele.iussig@gmail.com

Pos Pett Nome squadra 1° Frazionista Tempo 2° Frazionista Tempo 3° Frazionista Tempo Finale

1 18 |GSA UDINE 1:32:16
MANSUTTI DINO 0:39:18 SABBADINI MAURO 0:28:46 TONELLO DANILO 0:24:12

2 23 |TK KOBARID 1:34:01
MELINC MATEVZ| 0:44:38 MELINC STOJAN 0:27:33 VOJSKA MARKO 0:21:50

3 3 |TIGRE MOZ & COX 1:35:12
BECIA MICHELE 0:39:42 STURAM AMEDEO 0:32:17 DE FACCIO IVANO 0:23:13

4 25 |ATLETICA BUJA FAEDIS 1:36:33
ERMACORA MICHELE 0:40:01 ROIATTI RENZO 0:35:37 POIANA EZIO 0:20:55

5 26 |...VALLI...VAL RACCOLANA 1:39:09
RUCLI FRANCO 0:45:04 PIUSSI GABRIELE 0:32:34 PIUSSI FABRIZIO 0:21:31

6 7 |REAL MATAJUR 1:45:24
GOSGNACH MARINO 0:47:31 OBALLA MICHELE 0:30:47 GARIUP MARINO 0:27:06

7 4 [TOM & BUBU 1:46:37
TOMASETIG PIO 0:44:16 BUCOVAZ MARIO 0:36:00 BUCOVAZ UGO 0:26:21

8 8 |AQUILE FRIULANE 1:46:58
ZANINI GIUSEPPE 0:51:15 OSGNACH MARCO 0:34:04 GERIN GIANPAOLO 0:21:39

9 24 |(ATLETICA BUJA FAEDIS 1:51:45
SEDOLA GIUSEPPE 0:51:24 DARIN GIORGIO 0:35:45 SCUBLAANGELO 0:24:36

10 19 [SOTTO LE DUE ORE 1:54:17
ROSSI CRISTIAN 0:52:51 FONTANINI DIEGO 0:35:59 BUCCINO VALTER 0:25:27

11 16 |AQUILE FRIULANE 1:55:12
TOSOLINI SANDRO 0:50:41 ASQUINI MASSIMILIANO 0:42:07 GERIN FEDERICO 0:22:24

12 2 |HARMICIAN 1:59:42
PAULETIG GIANPAOLO 0:55:59 CANALAZ MICHELE 0:39:07 TRUSGNACH GIANNI 0:24:36

13 | 20 [W GLIALPINI 2:00:46
MARINIG MARCO 1:02:18 ROSSI STEFANO 0:34:44 ORTIS MARTINO 0:23:44

14 17 |AZZIDA 2:01:50
DURIAVIG LUCA 0:56:30 VENTURINI MARCO 0:40:19 SCUBLA GIANNI 0:25:01

15 | 28 |l 3 DELL'AVE MARIA 2:02:34
MILOCCO ALESSANDRO 0:56:34 SPAGNUT STEFANO 0:36:04 STURMIGH FLAVIO 0:29:56

1 6° edizione TRIAJUR Pett: pettorale
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gabriele.iussig@gmail.com
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CLASSIFICA SQUADRE MASCHILI/ MISTE

1° Frazionista

MERCEDES SAETTE

DUFOUR JOSEPH
FRECCETTE TRICOLORI
DUS PAOLO
QUA & LA
FON FEDERICO
QUI QUO QUA
VENTURINI PAOLO
LE BRONZE
SCAUNICH ROBERTO
CHEI DE AGHE
IUSSA BENIAMINO
DOPING

FURLAN DARIO

ATLETICA BUJA FAEDIS

PETRIGH TIZIANO
BEATI GLI ULTIMI
DE STEFANO CRESCENZO
ABC
ANGELINI EMANUELE
BENESKI PUSI
MASSERA MARCO
OFF LIMITS
LESIZZA LUCIANO
BARCOLLO MA NN MOLLO
LUNARI IVANO

Tempo

0:55:03

0:53:33

0:54:11

0:51:37

0:51:48

0:52:29

1:00:55

0:55:08

1:06:54

0:54:26

1:14:35

1:00:09

1:06:08

2° Frazionista

PULLER CLAUDIO

GOSGNACH DENIS

VENTURINI PIETRO

FLOREANCIG FABRIZIO

VOGRIG FABIO

DREOSSI PAOLO

PEZZARINI ALESSANDRO

COS GRAZIANO

GORENSZACH DARIO

DRESZACH MARCO

DORGNACH SILVANO

Tempo

0:42:10

0:41:21

0:45:18

0:49:00

0:48:07

0:48:19

0:44:30

0:47:57

0:36:24

0:47:36

0:46:36

OLIVA GRAZIELLA 0:55:23

NADALUTTI VANNI

6° edizione TRIAJUR

0:55:37

3° Frazionista

BLASUTIG PAOLO

GORENSZACH ANDREA

GORENSZACH SIMONE

VISENTINI ENRICO

DEGANO STEFANO

IUSSA MARIO

BRAIDA MARCO

COS GRAZIANO

GORENSZACH DARIO

SCAUNICH BRUNO

TOMASETIG PAOLO

CHIABUDINI IVANA

BENATI STEFANO

7 APRILE 2002

Tempo Finale

2:03:08
0:25:55

2:04:07
0:29:13

2:07:19
0:27:50

2:09:10
0:28:33

2:09:42
0:29:47

2:10:02
0:29:14

2:11:18
0:25:53

2:11:35
0:28:30

2:11:54
0:28:36

2:16:39
0:34:37

2:30:33
0:29:22

2:31:02
0:35:30

2:34:42
0:32:57

Pett: pettorale



